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CATOI LEMENE

 
18/02/2017

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 2.625,42

 2.625,42

 2.625,42

 598.052,00

 598.052,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 598.052,00

 13.493,12

 13.493,12

 13.493,12

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

2010100

2010102

2000000

3010000

3010200

3030000

3030300

3050000

3059900

3000000

4020000

4020100

4000000

 0,00

 0,00

 0,00

 9,42

 9,42

 18.233,14

 18.233,14

 3.000,00

 3.000,00

 21.242,56

 768.737,79

 768.737,79

 768.737,79

DENOMINAZIONE Riscossioni in 
C/Competenza

Riscossioni in C/Residui

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 768.737,79

 768.737,79

 768.737,79

 0,00

 0,00

 0,00

 300.419,42

 300.419,42

 18.233,14

 18.233,14

 3.000,00

 3.000,00

 321.652,56

 768.737,79

 768.737,79

 768.737,79

Accertamenti di cui entrate non 
ricorrenti
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 614.170,54

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie

Categoria 7 - Prelievi da depositi bancari

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per 
operazioni conto terzi

Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

5040000

5040700

5000000

9010000

9010200

9010300

9019900

9020000

9020200

9029900

9000000

 0,00

 0,00

 0,00

 61.895,69

 45.853,72

 16.041,97

 0,00

 6.176,73

 6.176,73

 0,00

 68.072,42

 858.052,77

DENOMINAZIONE Riscossioni in 
C/Competenza

Riscossioni in C/Residui

 0,00

 0,00

 0,00

 61.895,69

 45.853,72

 16.041,97

 0,00

 6.176,73

 6.176,73

 0,00

 68.072,42

 836.810,21

 0,00

 0,00

 0,00

 61.895,69

 45.853,72

 16.041,97

 0,00

 6.176,73

 6.176,73

 0,00

 68.072,42

 1.158.462,77

Accertamenti di cui entrate non 
ricorrenti


