18/02/2017

CATOI LEMENE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in C/Competenza	Riscossioni in C/Residui
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
2010100	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	2.625,42
2010102	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	2.625,42
2000000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	2.625,42
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
3010000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	300.419,42	0,00	9,42	598.052,00
3010200	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	300.419,42	0,00	9,42	598.052,00
3030000	Tipologia 300 - Interessi attivi	18.233,14	0,00	18.233,14	0,00
3030300	Categoria 3 - Altri interessi attivi	18.233,14	0,00	18.233,14	0,00
3050000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00
3059900	Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00
3000000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	321.652,56	0,00	21.242,56	598.052,00
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
4020000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	768.737,79	768.737,79	768.737,79	13.493,12
4020100	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	768.737,79	768.737,79	768.737,79	13.493,12
4000000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	768.737,79	768.737,79	768.737,79	13.493,12

CATOI LEMENE

18/02/2017

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in C/Competenza	Riscossioni in C/Residui
	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie				
5040000	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5040700	Categoria 7 - Prelievi da depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
9010000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	61.895,69	61.895,69	61.895,69	0,00
9010200	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	45.853,72	45.853,72	45.853,72	0,00
9010300	Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo	16.041,97	16.041,97	16.041,97	0,00
9019900	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
9020000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	6.176,73	6.176,73	6.176,73	0,00
9020200	Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	6.176,73	6.176,73	6.176,73	0,00
9029900	Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9000000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	68.072,42	68.072,42	68.072,42	0,00
	Totale Titoli	1.158.462,77	836.810,21	858.052,77	614.170,54